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ANEXO 1

TABLA DE DEVOLUCIONES

MATERIAL

BLISTER
AURICULARES
SOFTWARE
REPUESTOS DE ALTAVOZ
AGUJAS Y CAPSULAS

LUMINISCENTES

RACK,SOPORTES (TV,
VIDEOPROYECTOR,PORTATIL...)
MALETAS RIGIDAS, TORRETAS...

TODO SOFTWARE Y PROGRAMAS
QUE NECESITEN SER
REGISTRADOS

MATERIAL BAJO PEDIDO
(MATERIAL QUE NO SE
ENCUENTRA EN LA PAGINA WEB)

LAMPARAS INCLUIDAS EN LOS
EFECTOS DE ILUMINACION

RESTO DE MATERIAL

MATERIAL NO USADO
producto no abierto, no usado,
con precinto original, sin
pegatinas de agencias...

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

NO TIENE DEVOLUCION

100,00%



